MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Stiminete 4 Aorsahle- (Wmcal

PORTARIA PGJ/PI N° 1506/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições que lhe confere o disposto no artigo 11, inciso I, da Lei Complementar Estadual n°

12/93,

RESOLVE

NOMEAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, titu-
lar da 12" Promotoria de Justiça de Teresina, para, com prejuízo de suas atribuições, exercer o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em T. sina (PI), 13 de julho de 2021.

CLEANDRO ALVES 	RA
Procurador-Geral d Justiça

	00000001